Settore promozione beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali
• Responsabile Unico del Procedimento: Gabriella Serratrice
• Beneficiario: RTI TIM S.p.A., Organizzazione Aprile – Gestione Archivi S.r.l., SIAV S.p.A.;
•  Importo:  euro  154.740,69  (Euro  centocinquantaquattromilasettecentoquaranta/69),  oltre  IVA e  oneri  di
legge;
•  Descrizione:  servizi  per  la  digitalizzazione  del  patrimonio  culturale  italiano,  categoria  “Carta”  (Beni
archivistici e librari) e “Archivi Fotografici” (Positivi, Negativi, Unicum), autorizzazione al subappalto;